ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 06.11.2009 № 3507

О ВЫПОЛНЕНИИ ТОПОГРАФИЧЕСКОЙ СЪЕМКИ

В соответствии со ст.42 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Инструкцией  о  порядке  разработки,  согласования,  экспертизы  и  утверждения

градостроительной  документации  (СНиП  11-04-2003),  утвержденной

постановлением  Госстроя  России  от  29.10.2002  №  150,  в  целях  обеспечения

разработки  документации  по  планировке  территории  квартала  на  пересечении

ул.Толмачевской с автодорогой М-7 «Волга»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  заказчиком  по  выполнению  топографической  съемки

на  фрагмент  квартала  в  районе  ул.Толмачевской  г.Владимира  управление

архитектуры и строительства администрации города Владимира (Немков В.А.).

2. Управлению архитектуры и  строительства  администрации  г.Владимира

(Немков  В.А.)  подготовить  предложения  по  внесению  изменений  в  бюджет

на  2009  год,  утвержденный  решением  Совета  народных  депутатов  города

Владимира от 24.12.2008 № 272 «О бюджете города на 2009 год и плановый период

2010 и 2011 годов».

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

г.Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков